ICS 31.220.10
L23
团 体 标 准
T/CECA XXX-2021
BPMP 系列推入式射频同轴连接器
BPMP series push-on radio-frequency coaxial connectors
（报批稿）
20XX—XX—XX发布 20XX—XX—XX实施

T/CECA-XXX-2021
18
7 型号命名
表 13 型号命名
序号 分类特征 分类内容 标记
1 系列主称 BPMP系列 BPMP
2 连接器使用方法
气密封 （Y）
金丝键合 （B）
3 分隔符 分隔符 -
4 接触件类型
插针接触件 J
插孔接触件 K
5 连接器类型
直式 无标记
直角弯式 W
6 安装型式
法兰安装 F
螺纹安装 Y
表贴安装 T
焊印制板安装 H
7 尾部配接形式
接微带 D
适配外导体外径为2.20 mm的半硬电缆 203
适配外导体外径为3.58 mm的半硬电缆 204
适配外导体外径为2.20 mm的半柔电缆 086
适配外导体外径为3.58 mm的半柔电缆 141
适配外导体外径为2.00 mm的微孔电缆 3506
适配绝缘外径为1.60 mm的柔软电缆 71
8 表示材料
不锈钢 G
其他材料 无标记
9 分隔符 分隔符 -
10 扩展型号 外形尺寸不同的连接器的区分号 基本型-省略、1、2……
11 分隔符 分隔符 -
12
表示插针连接器
界面结构区分号
擒纵 L
光孔 S
型号命名示例如下：
a) BPMP(Y)-JHD-1-S，BPMP 连接器，气密封连接器，插针接触件，焊印制板安装，接微带，插针
界面为光孔。
b) BPMP-JWF203G-L，BPMP 连接器，插针接触件，直角弯式连接器，法兰安装，配接外导体外径
为 2.20 mm 的半硬电缆，外壳材料为不锈钢，插针界面为擒纵。
T/CECA XXX—XXXX
19
附 录 A
（资料性）
连接器外形尺寸和建议安装尺寸
A.1 一般要求
以下为常用产品结构类型、外形尺寸和安装开孔尺寸仅供参考，可根据使用要求进行设计。
A.2 BPMP-K 型接电缆推入式连接器
BPMP-K型接半硬电缆推荐外形和安装开孔尺寸见图A.1
单位为毫米
图 A.1 BPMP-KF203 型连接器(接电缆)外形和安装开孔尺寸图
T/CECA-XXX-2021
20
A.3 BPMP-J 型接电缆推入式连接器
BPMP-J型接半硬电缆推荐外形和安装开孔尺寸见图A.2
单位为毫米
图 A.2 BPMP-JF203-L 型连接器(接电缆)外形和安装开孔尺寸图
T/CECA XXX—XXXX
21
A.4 BPMP-J 型微带推入式连接器
BPMP-J型微带连接器推荐外形和安装开孔尺寸见图A.3
单位为毫米
图 A.3 BPMP-JFD-S 型连接器外形和安装开孔尺寸图
T/CECA-XXX-2021
22
A.5 BPMP(Y)-J 型气密封推入式连接器
BPMP(Y)-J型微带连接器推荐外形和安装开孔尺寸见图A.4、A.5
单位为毫米
图 A.4 BPMP(Y)-JHD-S 型连接器外形和安装开孔尺寸图
单位为毫米
图 A.5 BPMP(Y)-JHD-1-S 型连接器外形和安装开孔尺寸图
A.6 BPMP-KK 型转接器
BPMP-KK型转接器推荐外形尺寸见图A.6
单位为毫米
图 A.6 BPMP-KK 型转接器外形图
T/CECA XXX—XXXX
23
B
A
附 录 B
（规范性）
连接器界面尺寸
B.1 BPMP 界面尺寸
连接器界面尺寸应符合图B.1～图B.3的规定。
单位为毫米